& piscariam cum pertinent' in eodem fine content', esse jus ipsius Georgii, ut illa quæ idem Georgius habuit de dono ejusdem Anthonii, Et ill' remiserunt & quiet' clam', de ipsis Anthonio, Barbara, & Edwardo, & hæred' suis præd' Georgio & hæredibus suis imperpetuum. Et præterea iidem Anthonius & Barbara concesserunt, pro se & hæredibus ipsius Anthonii, quod ipsi Warrant' præd' Georgio & hæred' suis prædict' maneria, tenementa, reddit', rectoriam, warren' & libertates, & piscariam cum pertin' in eodem fine content', contra prædict' Edward' & hæredes suos imperpetuum: Et pro illa recogn', remissione, quiet' clam', warrant', sine & concordia, idem Georgius concessit prædicto Edwardo quandam annualem redditum centum libr', exeunt' de & in prædictis maneriis, tenementis, reddit', rectoria, warent' libertat', & piscar' cum pertin', in eodem fine content', Et ill' ei reddidit in eadem cur': Habend' & percipiend' prædictum annualem redd' centum librarum eidem Edwardo, tota vita prædict' Johann' per nomen d'næ Johannæ Bridges, matris prædicti Anthonii, Ad festa Annunciationis beatæ Mariæ virginis, Nativitatis S. Johan' Baptistæ, sancti Michaelis archangeli, & Natal' d'ni, per æquales porciones annuatim solvend' tota vita ipsius Johannæ, prima solutione inde incipiend' ad illud festum festorum prædict', quod proximo post decessum ipsius Anthonii fore contigerit. Et si contigerit prædictum annualem redditum centum librar', aut aliquam inde parcel' aretro fore in parte vel in toto, post aliquod festum festorum prædictorum, quo (ut præfertur) solvi deberet, non solut' per spacium trigint' dierum, Quod tunc & toties prædictus Georgius & hæredes sui forisfacerent prædicto Edwardo quatuor libras & quindecim solidos nomine pœnæ, quoties prædict' annual' reddi' centum librarum, aut aliqua inde parcell', sic aretro fore contigerit, Et qd' tunc & toties bene liceret eidem Edwardo, tota vita ipsius Johannæ in prædicta maneria, tenementa, reddit', rectoriam, warrenam, libertatem, & piscariam cum pertinentiis in dicto fine content', & quamlibet inde parcel' intrare & distringere, distinctionesque sic ibidem capr' & habit', licite, abducere, asportare, & effugare, ac penes se retinere, quousque tam de prædicto annuali reddi' centum librarum, cum arreariis eidem si quæ fuissent, quam de prædictis quatuor libris, & quindecim solidis, nomine pœnæ, ut præfertur forisfaciend' plenarie fuisset satisfactum, & perfolutum. Concessit etiam prædictus Georgius prædictis Anthonio & Barbaræ prædicta maneria de Buddesden, & Fally, alias Fally magna cum pertin', ac vigint' mesuag', decem totra, decem gardina, sex pomaria; mil' acr' ter', cent' acr' prati, mille acr' pastur', cent' acr' bosci, quingent' a-

cras jampnorum & brnere, & quadragint' solidat' reddit' cum pertinentiis in Buddefden, Luggershal, Fally, alias Fally magna, & West Shefford, ac Rectoriam de Fally magna cum pertinentiis, ac liberam warrenn' & libertatem parci in West Shefford, alias Shefford magna prædict', parcell' maneriorum, tenementorum, & reddit' prædictorum cum pertin' in dicto sine conten': Et ill' eis reddiderunt in eadem cur': Habend' & tenend' eisdem Anthonio & Barbaræ, de capitalib' d'nis feodi illius, per servitia quæ ad illa maneria, tenementa, reddit', rectoriam, warrennam, & libertatem parci pertinent, tota vita ipsorum Anthonii & Barbaræ, & eorum alterius diutius vivent', absq; impetitione alicujus vasti, tota vita ipsius Anthonii; Et post deceffum ipsorum Anthonii & Barbaræ, eadem maneria, tenementa, redditus, rectoria, warren', & libertates parci cum pertinen', integre reverterent ad prædictum Georgium & hæredes suos: Tenend' de capitalib' d'nis feodi illius, per servitia quæ ad illa maneria, tenementa, reddit', rectoriam, warren', & libertat' parci pertinent imperpetuum. Et iidem Jur' ulterius dicunt super sacrum suum prædict', quod prædict' Johanna de eisdem mesuag' & vigint' & sex acr' ter', inter alia cum pertin' in forma prædict' seisit' existen', eadem Johanna postea & ante infra script' tempus quo, &c. septimo die Octob. anno regni dictæ d'næ Reginæ nunc tricesimo secundo, apud Swindon præd', per quandam Indentur' suam dimissionis inter ipsam Johann', per nomen Joh' Harecort de Ludgershal in com' Wiltes. viduæ, alias dict' d'næ Joh' Bridges de Ludgershall in Com' Wiltes. viduæ ex una parte, & quosdam Edmund' Bridges armig', Willi' Bridges, & Antho' Bridges, filios ejusdem Edmundi & assign' suos ex alia parte factam, cujus quidem Indentur' dat' est vicesimo primo die Augusti, ann' regni dict' d'næ Regin' nunc tricesimo secundo supra dict', tam pro & in consideratione sursum redditionis unius Indentur' sive dimissionis ante tunc concess. de omnibus & singulis præmissis in eadem Indentur' prædict' Johann' tunc postea dimiss. & dimittend', decem & novem annorum, & ulter' tunc ventur' & minime expirat', quam præd' Edmund' ante tempus illud habuisset & gavisus fuisset: Quam quidem priorem Indentur', sive dimissionem, ad vel ante sigillationem & deliberationem dict' Indentur', modo in evidentiis ostens. prædictus Edward' Bridges sursum reddidit & deliberavit in manus & possess. dictæ Johannæ quam pro diversis aliis bonis causis & considerationibus eandem Johannam maxime specialiter movent', dimissit, concessit, & ad firmam tradidit præf. Edward' Bridges, Willi' Bridges, & Antho' Bridges, filiis ipsi' Edmund', prædict' mesuag' & vigint' & sex acr' ter' cum pertin' inter alia: Habend' & tenend' eadem

eadem mesuag. & viginti & sex acras terræ inter alia præf. Edmund', Willihelmo, & Anthonio Bridges, prædictis duobus filiis ipsius Edmundi Bridges, pro termino vitæ eor' natural', & pro termino vitæ cujuslibet eor' diutius viven', & quemlibet eor' successive gaudend'; reddend' & solvend' proinde annuatim duran' term' illo præf. Joh. sub & per nomen Joh' Harecourt hæred' & assignat. suis, 4. li. & 2. d. bonæ & legalis monetæ Angliæ ad duos usual' festa sive terminos anni, viz. ad festum Annunciat' beatæ Mariæ virginis 40 s. & 1 d. Et ad festum Sancti Michaelis consimilem summam 40. s. & 1. d. resid' prædictarum 4. li. & 2. d. prout per eandem Indenturam dimissionis eisdem Jur' in evidentiis ostens. plenius liquet; virtute cujus dimissionis prædicti Edmund' Bridges, Willihelmus Bridges, & Anthonius Bridges, filius ejusdem Edmundi fuerunt seisit. de præd' mesuag. & viginti & sex acris terræ infra-script', prout lex postulat: Et ulterius iidem Jur' dicunt super sacramentum suum quod præd' mesuag. viginti & sex acra terræ infra-spec', ac cætera tenementa in dicta Indentura dimissionis per ipsam Johannam sub & per nomen Joh' Harecourt præf. Edmund', Willihelmo & Antonio, filiis ejusdem Edmundi, in forma prædict' dimiss. non fuerunt usualiter dimiss. per majorem partem vigint. annorum proxime ante dimission' ill' sic ut præfertur fact. pro tali parvo reddit', Anglice *so little Rent*, qual' per Indenturam prædictam inde modo in evidentiis ostens. in forma prædicta reservat fuit: Et iidem Jurat. dicunt ulterius super sacramentum suum, quod prædicta Johanna postea & ante præd' tempus quo, &c. scilicet vicesimo nono die Septembris, Anno regni dictæ dominæ Reginæ nunc tricesimo quinto, apud Ludgarshal prædictam obiit, post cujus mortem prædictus Georgius Browne in tenementa infra-script. integr' cum perti' in quibus, &c. super possessionem præd' Edmudi Bridges, Willihelmi, & Anthonii Bridges, filiorum ipsi' Edmundi inde intravit, & fuit inde seisitus prout lex postulat; Et sic inde seisit' existen', postea & ante prædict' tempus quo, &c. scilicet infra-script' vicesimo secundo die Octobris, anno tricesimo quinto infra-script', dimisit præfat' Jacobo eadem tenementa integra infra-spec. cum perti' in quibus, &c. habend' & tenend' eidem Jacobo & assignatis suis ab infra-script. fest. S. Mich. Archangeli, usque finem & terminum infraconten' 4. annor' extunc proxim' sequen' & plenar' complend'; virtute cujus dimissionis præd' Jacobus in eadem ten'ta integra infra-spec. cum pertinentiis intravit, & fuit inde possessionatus prout lex postulat, super cujus quidem Jacobi possession' præd'

T. Spencer ut ferviens præd' Edmundi Bridges, & per ejus præceptum infraſcript', tempore quo, &c. in præd' meſuag. & viginti & ſex acras terræ intravit, & præd' Jacobum a firma ſua præd' inde ejecit; Sed utrum ſuper tota materia prædict' per ipſos Jurat' in forma prædict' compert' intracio præd' Tho. Spencer, in prædict' meſuag. & viginti & ſex acras terræ cum pertinentiis ſuper poſſeſſionem præd' Jacobi inde fit bona & legalis intracio in lege necne, iidem Jurat. penitus ignorant, Et petunt inde adviſamentum & diſcretionem Juſticiar' hic, &c. Et ſi ſuper tota præd' materia videbitur Juſticiar' & Curia hic, quod præd' intracio præd' Tho. Spencer in præd' meſuag. & viginti & ſex acras terræ, ſuper poſſeſſionem præd' Jacobi Lynch, non fit bona & legalis intracio in lege, tunc iidem Jurat' dicunt ſuper ſacramentum ſuum quod præd' Thomas Spencer eſt culpabilis de tranſgreſſione & ejectione præd' in præd' meſuag. ac viginti & ſex acris terræ, prout prædict' Jacobus interius verſuseum queritur; Et tunc affid' dampna ipſius Jacobi occaſione tranſgreſſionis & ejectionis illarum, ultra miſ. & cuſtag. ſua per ipſum circa ſectam ſuam in hac parte appoſit. ad quatuor denarios: Et pro miſ. & cuſtag. ill' ad duodecem denarios. Et ſi ſuper tota materia præd' videbitur Juſticiar' & Curia hic, quod prædicta intracio prædicti Thomæ Spencer in prædictum meſuagium & viginti & ſex acras tertæ, ſuper poſſeſſionem prædicti Jacobi fit bona & legalis intracio in lege, tunc iidem Jurat. dicunt ſuper ſacramentum ſuum, quod prædictus Thomas Spencer non eſt culpabilis de tranſgreſſione & ejectione prædict' in eiſdem meſuagiis ac viginti & ſex acris terræ cum pertinentiis, prout prædictus Jacobus interius allegavit. Et quia Juſticiar' hic ſe adviſare volunt de & ſuper præmiſſis priuſquam judic' inde reddant, dies dat. eſt partib' præd' hic uſque in Oſtob. S. Hillarj de audiendo inde judicio ſuo, eo quod iidem Juſtic' hic inde nond', &c. Ad quem diem hic venit tam præd' Jacobus, quam præd' Willihelmus & Thomas perattornatos ſuos prædict', Et quia Juſticiar' hic ſe ulterius adviſare volunt de & ſuper præmiſſis priuſquam judicium inde reddant, dies ulterius datus eſt partibus prædictis hic uſque a die Paſchæ in quindecim dies de audiendo inde judicio ſuo, eo quod iidem Juſticiarii hic inde nondum, &c. Ad quem diem hic venerunt tam præd' Jacobus per Georg. Duncombe attorn' ſuum, quam præd' Will. & Thom' pro attorn' ſuum præd': Et quia Juſticiar' hic ſe ulterius adviſare volunt de & ſuper præmiſſis priuſquam judicium inde reddant, dies ulterius datus eſt partibus præd' hic uſque in craſtino S. Trin. de audien' inde judic' ſuo, eo quod

iidem

iidem Just. hic inde nond', &c. Ad quem diem hic ven-
tam præd' Jacobus per præd' Georgium Duncombe attorna-
tum suum, quam præd' Willihelm' & Thomas per attorna-
tum suum præd'. Et quia Justic. hic se ulteri' advifare volunt
de & super præmissis priusquam judic' inde reddant, dies
ulteri' dat' est partib' præd' hic usq' in Octob. S. Mich. de au-
diendo inde iudicio suo, eo quod iid' Justic' hic inde nond',
&c. Ad quem diem hic ven' tam præd' Jac' Lynch per
præd' Georg. Duncombe attorn' suum, quam præd' Will:
Spencer & Thom' Spencer per attorn' suum præd'. Et super
hoc viso veredict' præd', & per Justic' hic pleni' intellecto,
videtur eisd' Just' hic quod præd' intracio præd' Tho' Spen-
cer, in præd' mesuag' & viginti & sex acr' ter', de ten'tis
præd' resid', super possession' præd' Ja' Lynch, non est bona
& legalis intracio in lege; Ideo concess' est quod præd' Jac'
Lynch recuperet versus præf. Tho' Spencer termin' suum
præd' adhuc ventur', de & in præd' mesuagio & viginti &
sex acr' ter' cum pertin', & dampna sua præd' ad xvi. d. per
Jur' præd' in forma præd' assessa, necnon xxvi. li. & ix. s.
eid' Jacobo ad requisition' suam pro mis. & custag' suis præd',
per cur' hic de increment' adjudicat'. Quæ quid' dampna in
roto se attingunt ad xxvi. li. & x. s. & iiii. d. Et præd'
Tho' inde capiatur, &c. Ac etiam præd' Jac. in misericor-
dia pro falso clamore suo vers. præfat' Will' Spencer de tota
transgr' & ejectione præd', ac versus Præf. Tho' Spencer de
resid' transgress. & ejectionis illarum unde iid' Will' & Tho'
per Jur' præd' superi' acquietat' existunt: Ideo præd' Will' &
Tho. eant inde sine die, &c. Et super hoc præd' Jac' petit
breve d'næ Reg' vic' com' præd' dirigend', de habere faciend'
ei posses. suam termini sui præd' adhuc ventur', de & in præd'
mesuagio & vigint' & sex acr' ter' cum pertin': Et ei concedi-
tur, retornabil' hic a die S. Martini in quindecim dies, &c.
Postea scz. xxvi. die Novem' ann' regni d'næ Reg' nunc xl.
ven' hic in cur' præd' Jac' per præd' Georgium Nicols attorn'
suum: Et per speciale war' ei in hac parte constitut' cogn'
quod satisfactum est ei de dampnis præd': Ideo præd' Tho'
de dampnis ill' sit quiet', &c.

Hill. 36 Eliz. Rot. 445.

Sir GEORGE BROWN'S Case.

(a) Cr. Eliz. 513. 9 Co. 140. b. 1 Rolls 878. Hob. 258. Moor 475. 2 And. 44. Cro. Car. 478. 479. 525. Winch. 433. 44.

(b) 9 Co. 141. b. 142. a.

(c) Co. Lit. 326. b. 365. b. Hob. 262. Cr. Jac. 689. 474. 475. 175. Cr. El. 514. 2 And. 44. 45. Hard. 91. Winch. 43. Lane 201. Bridg. 28. 3 Keb. 333.